
CLASAMENT
************************************************************************************
**********
                     Cupa LUCIAN BLAGA 2012       
                       
              CLASAMENT pe CATEGORII DE OPERATORI
                                                          
 
 
                                       MOTTO:
                     Am studiat cu ravna dreptul, medicina,
                     Filozofia - din scoarta pana-n scoarta -
                     Si din pacate chiar Teologia
                     Si iata-ma-s, tot un nebun
                     Cuminte ca si mai-nainte
                                       J.W.Goethe *Faust*
                                       Traducere Lucian Blaga
 
 
          Formula de calcul  SCORFINAL = (P1+P2) * (M1+M2)
---------------------------------------------------------------
  Nr Loc Indicativ     Operator                       Nr  Total
 crt                                                 QSO puncte
---------------------------------------------------------------
               Categoria A : Seniori
   1   1 YO8SGN        Marian Dusinschi               55   2332    
   2   2 YO6PNM        Marius Naicu                   55   2268    
   3   3 YO7BEM        Mihai Dumitrovici              56   2255    
   4   4 YO2MTG        Gheorghe Popa                  55   2160    
   5   5 YO5OBA        Adrian Traian Junc             55   2160    
   6   6 YO7ARY        Marcel Vasile                  49   2064    
   7   7 YO7CJB        Viorel Cornescu                51   1950    
   8   8 YO8CKR        Vasile Preutescu               51   1938    
   9   9 YO9IOE        Octavian Manole                48   1872    
  10  10 YO4BYW        Stan Aliman                    49   1824    
  11  11 YO5CBN        Ion Streza                     48   1776    
  12  12 YO9XC         Ovidiu Vasile Burducea         45   1584    
  13  13 YO9BYG        Valentin Jean Dragomirescu     41   1517    
  14  14 YO9FL         Anton Chirculescu              44   1452    
  15  15 YO5OHT        Tica Vasile Bortos             42   1428    
  16  16 YO2LQI        Ioan Cornel Camjurian          40   1404    
  17  17 YO7HUZ        Nicu Almasi                    42   1320    
  18  18 YO4SI         Mircea Rucareanu               40   1287    
  19  19 YO8DGN        Mihai Ungureanu                35   1190    
  20  20 YO9IGT        Adrian Nicolae Barbu           32    960    
  21  21 YO6PIR        Ovidiu Chiorean                30    780    
  22  22 YO2MHF        Francisc Visky                 26    575    
  23  23 YO2MLS        Calin Balos                    13    144    
---------------------------------------------------------------
               Categoria C : Statii de club    
  24   1 YO2KAR        SC SILVER FOX DEVA             57   2464    
  25   2 YO5KLB        Clubul Lucian Blaga            56   2255    
  26   3 YO8KZG        Radioclubul Ion Creanga Tg N   47   1927    
  27   4 YO4KBJ        CS GLARIS Galati               50   1824    
  28   5 YO5KMM        Palatul Copiilor Baia Mare     45   1620    
  29   6 YO9KPM        CS TELEORMAN Alexandria        35   1015    
---------------------------------------------------------------
               Categoria receptori
  30   1 YO9-159/BZ    Bogdan Birtu                   58
***************************************************************
Soft:
 YO9HG/ARBITRAJ        21.05.2012 20:49:02
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CLASAMENT
****************************************************************
          Cupa LUCIAN BLAGA       
      SOFT:  YO9HG/ARBITRAJ    21.05.2012 20:49:02
 
     CLASAMENT GENERAL        
                                                          
--------------------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa 1   Etapa 2   Etapa 3   Etapa 4   C 
 crt               QSO   SCOR   Pct Mul   Pct Mul   Pct Mul   Pct Mul  tg 
--------------------------------------------------------------------------
   1 YO2KAR         57   2464    28  22    28  22                       C   
   2 YO8SGN         55   2332    26  22    27  22                       A   
   3 YO6PNM         55   2268    27  21    27  21                       A   
   4 YO5KLB         56   2255    26  20    29  21                       C   
   5 YO7BEM         56   2255    27  20    28  21                       A   
   6 YO2MTG         55   2160    26  19    28  21                       A   
   7 YO5OBA         55   2160    27  20    27  20                       A   
   8 YO7ARY         49   2064    24  22    24  21                       A   
   9 YO7CJB         51   1950    23  19    27  20                       A   
  10 YO8CKR         51   1938    23  17    28  21                       A   
  11 YO8KZG         47   1927    22  20    25  21                       C   
  12 YO9IOE         48   1872    24  20    24  19                       A   
  13 YO4BYW         49   1824    22  18    26  20                       A   
  14 YO4KBJ         50   1824    22  18    26  20                       C   
  15 YO5CBN         48   1776    21  16    27  21                       A   
  16 YO5KMM         45   1620    19  15    26  21                       C   
  17 YO9XC          45   1584    22  18    22  18                       A   
  18 YO9BYG         41   1517    19  17    22  20                       A   
  19 YO9FL          44   1452    18  14    26  19                       A   
  20 YO5OHT         42   1428    17  15    25  19                       A   
  21 YO2LQI         40   1404    17  16    22  20                       A   
  22 YO7HUZ         42   1320    17  14    23  19                       A   
  23 YO4SI          40   1287    15  14    24  19                       A   
  24 YO8DGN         35   1190    15  15    20  19                       A   
  25 YO9KPM         35   1015    11  10    24  19                       C   
  26 YO9IGT         32    960    15  14    17  16                       A   
  27 YO6PIR         30    780    17  14    13  12                       A   
  28 YO2MHF         26    575    10  10    15  13                       A   
  29 YO2MLS         13    144     4   4     8   8                       A   
 
--------------------------------------------------------------------------
       RECEPTORI
   1 YO9-159/BZ     58 
--------------------------------------------------------------------------

                      Prelucrare electronica a datelor:
                      YO9HG Ing Margarit Ionescu

**************************************************************************

  Carcotasilor la adresa FRR:
          Desigur poti firave flacari sa scoti jubiland
          In gramajoara ta de scrum sufland
          Cu-aceasta insa vei starni
          Doar admiratia unor maimute si copii.
                     J. W. Goethe 'Faust'
                     Traducere Lucian Blaga. 

************************************************************************** 
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